PORTARIA N. 100/2010-D

Contrata Professores Colaboradores

aprovados no Teste Seletivo para Professor

Temporário – Edital n. 032/2010-D.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -
no uso de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 032/2010-D, 052/2010-D e
053/2010-D referentes ao Teste Seletivo para Professor Temporário e o Decreto n. 6841/10,
referente à autorização para contratação de professor temporário,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam contratados os Professores Colaboradores abaixo relacionados,
conforme segue:

Nome Função Regime de Trabalho RG
Cleudet de Assis Scherer Prof. Col. Mestre T-20 1.960.395-4
Cristiane Murakami Prof. Col. Mestre T-20 5.709.705-1
Cristiane Silva Melo Prof. Col. Mestre T-20 9.287.150-9
Fábio Alexandro Sexugi Prof. Col. Especialista T-10 7.288.425-6
Marcos Junio F. de Jesus Prof. Col. Mestre T-20 6.813.699-7
Maria Aparecida de Souza Prof. Col. Especialista T-20 10.387.687-7
Maria de Fátima L. Barreto Prof. Col. Especialista T-20 9.522.431-8
Mário Filizzola Costa Prof. Col. Mestre T-20 9.657.582-4
Nair Sutil Prof. Col. Especialista T-10 7.318.576-9
Renata Heller de Moura Prof. Col. Mestre T-10 8.454.350-0
Ricardo Luiz Tows Prof. Col. Mestre T-20 8.900.224-9
Wanessa Gorri de Oliveira Prof. Col. Graduado T-20 8.939.530-5

.../

i. e x e

Portaria n. 100/2010-D, de 12/05/2010, p. 2

Extrato de Contrato de Trabalho

Nome RT RG Data de
Contratação

Data de
Término

Remuneração

Cleudet de Assis Scherer T-20 1.960.395-4 04/05/2010 03/11/2010 R$ 1.348,63
Cristiane Murakami T-20 5.709.705-1 10/05/2010 09/11/2010 R$ 1.348,63
Cristiane Silva Melo T-20 9.287.150-9 06/05/2010 05/11/2010 R$ 1.348,63
Fábio Alexandro Sexugi T-10 7.288.425-6 03/05/2010 02/11/2010 R$ 485,27
Marcos Junio F. de Jesus T-20 6.813.699-7 05/05/2010 04/11/2010 R$ 1.348,63
Maria Aparecida de Souza T-20 10.387.687-7 03/05/2010 02/11/2010 R$ 970,53
Maria de Fátima L.
Barreto

T-20 9.522.431-8 04/05/2010 03/11/2010 R$ 970,53

Mário Filizzola Costa T-20 9.657.582-4 12/05/2010 11/11/2010 R$ 1.348,63
Nair Sutil T-10 7.318.576-9 05/05/2010 04/11/2010 R$ 485,27
Renata Heller de Moura T-10 8.454.350-0 06/05/2010 05/11/2010 R$ 674,31
Ricardo Luiz Tows T-20 8.900.224-9 05/05/2010 04/11/2010 R$ 1.348,63
Wanessa Gorri de Oliveira T-20 8.939.530-5 03/05/2010 02/11/2010 R$ 808,77

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 12 de maio de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009